
Petra J. (peťula,j.) ID 372328 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 22:14

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den Vám Všem :-)

  Nejprve Vám chci mockrát poděkovat za Váš zájem o mnou nabízené věcičky.

  Chci Vás upozornit, že oblečení mou maličkostí nabízené, jednoduše neunosím....a skříně mají také svoji kapacitu, natož teď,
kdy musím skladovat i stále přibívající věci po našem rošťáčkovi :-)

  Jedná se o věcičky buď úplně NOVÉ, pouze bez cedulek a originál obalu, nebo mnou vzaté max. 3x !!! Až je mi hamba,.... :-(
  Je mi tak líto tak pěkné kousky nechávat ležet ve skříni, když můžou udělat "parádu" ještě ne někom jiném ,-)

  Pár věcí je foceno na postavě - na mé, jestli to trochu pomůže orientovat se, na jakou postavu se hodí, tak tady mám pár
informací o té mé.
 Měřím 168cm, a váha....se trochu stydím.....56kg,....nosím konfekční velikost spíše 38, ale co se týče kalhot tak raději 40 :-D

  Poštovné dle množství - myslím, že pro Vás opravdu výhodné !!!!!!

  - 1 ks = 40 Kč
  - do "3" ks oblečení, účtuji si pouze jedno poštovné = 45 Kč !!!
  - do "5" ks = 55 Kč
  - více jak 5 ks je poštovné pouhých 60 Kč !!!!!

  Jelikož mi mé dítko nedovolí sedět u PC delší čas, trvá delší dobu, než vložím nové věcičky - chci dopřát každému "ušetřit"
nějakou tu korunku alespoň za poštovné, proto jsem ochotna věci dlouhodobě reservovat, aby jste mohli popřípadě nakupovat
věcí více, za méně penízků ,-) :-)

  Zde je číslo mého účtu, na který prosím zasílejte penízky, které vždy ráda upřesním mailíkem, aby nedošlo k nějakým
zbytečným neshodám.
  Do zprávy pro příjemce, uveďte prosím Vaše jméno.

  účet: 160988089/0300

  Děkuji Vám za přízeň a těším se na další obchůdky s Vámi :-) , Petra J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

